[image: image1.jpg]

Российская   Федерация

Новгородская  область Валдайский  район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2024       № 139
д. Любница
О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения

от 21.04.2014  № 18«Об утверждении Перечня и схем расположения мест, предназна-

ченных для формирования земельных  участков для отдельных категорий граждан,
включенных в список  граждан, имеющихправо на бесплатное получение земельных

участков, на территории Любницкогосельского поселения

Руководствуясь пунктом 7  части 1 статьи 6 областного закона от 27.04.2015
№ 763-ОЗ  «О предоставлении земельных участков на территории Новгородской области», Администрация Любницкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в  Перечень и схемы расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Любницкого сельского поселения для ведения личного подсобного хозяйства, утвержденные постановлением Администрации Любницкого  сельского поселения от 21.04.2014  № 18:

1.1. Перечень мест, предназначенных для формирования земельных участков для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории Любницкого сельского поселения дополнить строкой следующего содержания:

	д.Любница
	д.Любница, ул.Молодёжная– земельный участок рентировочной площадью   1000 кв.м, расположен о в 10 м в юго-западном направлении от  земельного участка с кадастровым номером 53:03:1019003:232

	д.Любница
	Любница, ул.Молодёжная– земельный участок  орентировочной площадью 1000  кв.м, расположен  рядом с   земельного участка с кадастровым номером 53:03:1019003:461

1.2. Дополнить Схему расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории .Любницкого сельского поселения  д. Любница ул. Молодежная,  Любницкого сельского поселения  Валдайского района Новгородской области (прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в  информационном бюллетене  «Любницкий  вестник», на официальном сайте  Любницкого сельского поселения и на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района.

Глава сельского поселения                                                     С.А.Иванова
УТВЕРЖДЕНА:

постановлением Администрации

Любницкого сельского поселения

от  02.12.2024    № 139
Схема расположения мест, предназначенных для формирования земельных участков, для отдельных категорий граждан, включенных в список граждан, имеющих право на бесплатное получение земельных участков, на территории  Любницкого сельского поселения    д. Любница, ул. Молодёжная  Любницкого  сельского поселения  Валдайского  района Новгородской  области
[image: image2.png]L Sl [ 1y6nvuran kanacrpos- X [+)

¢« @ & @ pkkrosreestr.iu TyGnuuHas KaacTpoBas KapTa H . 2 w B L

@ (166) Bropaume -  wp Astopuzaums @ Aamusuctpauns g TAC Ynpaenenwe % EguuanCuctema ' € CryTuuk- Asanvs @ OTUC TN @ Sugexc 33nozn » LOpyrve 3aknagku v
m |\
3} \
\

g

B

KK © Pocpeecrp 2010-2024 | EKO © Pocpeecrp 20192024 A 4 11

Земельный участок

земельный участок

[image: image3.png]F Y —— SN [ iy6nunan kanactpos- X [+)

¢« @ & @ pkkrosreestr.iu TyGnuuHas KaacTpoBas KapTa H . 2 w B

@ (166) Bropaume -  wp Astopuzaums @ Aamusuctpauns g TAC Ynpaenenwe % EguuanCuctema ' € CryTuuk- Asanvs @ OTUC TN @ Sugexc 33nozn » Ipyrve zaknagka v
7\ L

Yuacriu Haifi ofvextsi 4

4